
       

Zarządzenie Nr 581(215)12 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 20 listopada 2012 r. 

w sprawie wyznaczenia zastępstwa w przypadku nieobecności dyrektora Publicznego 

Przedszkola Nr 7 im. Pszczółki Mai ul. Witosa  22 A  64-920 Piła 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) i art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 7 września 

1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) zarządza się, 

co następuje: 

 

§ 1. Wyznacza się nauczyciela zatrudnionego w Publicznym Przedszkolu Nr 7 im. Pszczółki 

Mai ul. Witosa 22 A 64-920 Piła, Panią Teresę Soję, do pełnienia zastępstwa w przypadku 

nieobecności dyrektora Publicznego Przedszkola Nr 7 im. Pszczółki Mai ul. Witosa 22 A            

64-920 Piła, Pani Lidii Zimmermann. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i wygasa z dniem rozwiązania stosunku 

pracy z nauczycielem wymienionym w § 1, a ponadto może być w każdym czasie zmienione 

lub odwołane. 


